
 

 

UCHWAŁA NR LXII/459/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała Rady Miejskiej w Bolkowie: 

1) wprowadza opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Na terenie gminy Bolków wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku 

w gminie Bolków: 

1) przy sprzedaży prowadzonej: 

a) z ręki, kosza, skrzynki, wiadra – 2,00 zł, 

b) na stoisku o powierzchni do 1 m2 włącznie – 6,00 zł, 

c) na stoisku o powierzchni powyżej 1 m2 do 3 m2 włącznie – 12,00 zł, 

d) na stoisku o powierzchni powyżej 3 m2 do 5 m2 włącznie – 15,00 zł,  

e) na stoisku o powierzchni powyżej 5 m2 do 10 m2 włącznie – 20,00 zł, 

f) za każdy m2  zajętej powierzchni powyżej 10 m2 – 5,00 zł; 

2) przy sprzedaży prowadzonej: 

a) z samochodu osobowego lub dostawczego - 20,00 zł, 

b) z przyczepy samochodowej, platformy – 15,00 zł. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 867



§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Powierza się obowiązki inkasenta Przedsiębiorstwu Handlowo - Usługowemu "TE-MAR" Marek 

Mularczyk ul. Mickiewicza 3a, 59-420 Bolków. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 

75% pobranych i terminowo odprowadzanych opłat. 

4. Inkasent opłaty targowej zobowiązany jest odprowadzać w całości zainkasowaną opłatę targową  

do piątego dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek bankowy Gminy Bolków. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bolkowie nr XII/90/15 z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 867


		2024-02-02T11:06:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




